MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX.

MARZO CERRADO

1-ACTIVO

11 - ACTIVO CIRCULANTE

111 - EFECTIVO Y EQUIVALENTES
1111 - EFECTIVO

1112 - BANCOS/TESORERIA
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

12 - ACTIVO NO CIRCULANTE
123 - BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
1233 - EDIFICIOS NO HABITACIONALES
124 - BIENES MUEBLES
1241 - MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
1246 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS
1247 - COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
VALIOSOS
126 - DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
1261 - DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
INMUEBLES
1263 - DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
MUEBLES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

POA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DEL 2023

973,753.15
43,663.51

930,089.64
973,753.15
4,514,673.56
4,514,673.56
485,834.24
61,226.96
412,907.28
11,700.00
-848,662.44
-660,004.78

-188,657.66

4,151,845.36

$5,125,598.51

2 - PASIVO

21 - PASIVO CIRCULANTE

211 - CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2117 - RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR
PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

22 - PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

3 - HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
31 - HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

32 - HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

321 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
3211 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
322 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3221 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
325 - RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

3252 - CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES
33 - EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

40,594.13
40,594.13

40,594.13

0.00

40,594.13

925,739.02

925,739.02

4,162,273.89

4,162,273.89
-3,008.53

-3,008.53

5,085,004.38

$5,125,598.51



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/186/00170/2023 | INFORME | 2023 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE SITUACION FINANCIERA |
2023-04-25 12:02:10 | MUNICIPIO | 00001000000517513737 | MSJ850101GZ0 | MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCION |
IGNACIO ZARAGOZA 1 CENTRO, SAN JUAN CIENEGUILLA 69110 | sanjuan_cieneguilla@hotmail.com | 9535323051 | AUTORIDAD | ANTONIO BASILIDIS SALAS
AMBROCIO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 2f3fc92fc9d9b09ae821c3a71c53a20f99f68fa4f424bcfb5330da7933bc67e4 |

FIRMA ELECTRONICA
Rflw0+agKCeKMy3IMJIVAJI/NONhfEplw5gmZthUzvdM69dEKYo07d7ac8Txogb+1uFF7XEAIzZ7CDUAXCpKULWALtK+lib2jG6ImaQaNivXUIdpQJnV2PifZVViNeBZK8+gHEKX
Nvn9kohoyarHOpvi2+iuPY/d4p9Hi8FXTYRf7Zkz2CumAQLIW8TJIc605pd43fFDwvplaKtdV8nS5AJ9Ft+HrOKgRv+9JgyEflYfVUYfGSh3T4xgUY7GbhT8SBuh9IHXae9aaw8

V/gG2JUpMLpf07f3tld7rOLTVXINUPZcP8IY13642iWeVaDeRMC8urRwrk6hBOXiYOhwwL XiebAdA==

Fecha creacion: 25/04/2023 12:02:10 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



