MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX. ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE MARZO DEL 2023

MARZO CERRADO			
1 - ACTIVO		2 - PASIVO	
11 - ACTIVO CIRCULANTE		21 - PASIVO CIRCULANTE	
111 - EFECTIVO Y EQUIVALENTES	973,753.15	211 - CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	40,594.13
1111 - EFECTIVO	43,663.51	2117 - RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	40,594.13
1112 - BANCOS/TESORERIA	930,089.64	TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE	40,594.13
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE	973,753.15		
		22 - PASIVO NO CIRCULANTE	
12 - ACTIVO NO CIRCULANTE		TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE	0.00
123 - BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	4,514,673.56		
1233 - EDIFICIOS NO HABITACIONALES	4,514,673.56	TOTAL DE PASIVO	40,594.13
124 - BIENES MUEBLES	485,834.24		
1241 - MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION	61,226.96	3 - HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	
1246 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	412,907.28	31 - HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	
1247 - COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS	11,700.00	32 - HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO	
126 - DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES	-848,662.44	321 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	925,739.02
1261 - DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES	-660,004.78	3211 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	925,739.02
1263 - DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	-188,657.66	322 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	4,162,273.89
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE	4,151,845.36	3221 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	4,162,273.89
		325 - RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE	-3,008.53
		EJERCICIOS ANTERIORES	
		3252 - CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	-3,008.53
		33 - EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	
		TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	5,085,004.38
TOTAL DEL ACTIVO	\$ 5,125,598.51	TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	\$ 5,125,598.51

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

POA 1/1



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/186/00170/2023 | INFORME | 2023 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA | 2023-04-25 12:02:10 | MUNICIPIO | 00001000000517513737 | MSJ850101GZ0 | MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCIÓN | IGNACIO ZARAGOZA 1 CENTRO, SAN JUAN CIENEGUILLA 69110 | sanjuan_cieneguilla@hotmail.com | 9535323051 | AUTORIDAD | ANTONIO BASILIDIS SALAS AMBROCIO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 2f3fc92fc9d9b09ae821c3a71c53a20f99f68fa4f424bcfb5330da7933bc67e4 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $Rflw0+agKCeKMy3JMJVdJ/N0NhfEplw5qmZthUzvdM69dEKYo7d7ac8Txogb+1uFF7XEAlz7CDuAXCpKULWAtK+lib2jG6JmaQaNivXUldpQJnV2PifZVVfNeBZK8+gHEKX\\ Nvn9kohoyarHOpvi2+iuPY/d4p9Hi8FXTYRf7Zkz2CumAQLJw8TJc6O5pd43fFDwvplaKtdV8nS5AJ9Ft+HrOKqRv+9JgyEflYfVUyfGSh3T4xgUY7GbhT8SBuh9lHXae9aaw8\\ V/gG2JUpMLpf07f3tld7rOLTVxINUPZcP8lY13642iWeVaDeRMC8urRwrk6hBOXiY0hwwLXiebAdA==$

Fecha creación: 25/04/2023 12:02:10 Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Página 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00